
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.11.2019 № 1605 

 
 
 
О присвоении наименования элементу 
улично-дорожной сети в кооперативе 
индивидуальных застройщиков «Старт» в 
деревне Сивково Одинцовского городского 
округа 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Правилами 
присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на 
территории Одинцовского городского округа Московской области, 
утвержденными постановлением Главы Одинцовского городского округа от 
18.07.2019 № 20, учитывая обращение кооператива индивидуальных 
застройщиков «Старт», протокол собрания членов кооператива индивидуальных 
застройщиков «Старт» № 31 от 15.06.2019, в целях увековечения памяти 
народного артиста России Булдакова Алексея Ивановича,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети с 
местоположением: Российская Федерация, Московская область, Одинцовский 
городской округ, деревня Сивково, КИЗ «Старт», согласно Схеме элемента 
улично-дорожной сети - улица имени А.И. Булдакова. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского 
городского округа Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 
Пайсова М.А. 
 

 

Глава Одинцовского  

городского округа                                                                                    А.Р. Иванов 

  



 

 


